PREFEITTJRA MIJMCIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

PORTARIA N9 OO4, DE 03 DE IANEIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Ca)ati, Estado
de Sào Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Fica alterado o Gestor e o Fiscalizador do Contrato 0t9/2019, Modalidade Pregão
Presencial na 26/2019, Processo ne 57299 /2019, designando como Gestora a servidora
EZEIZA BARBOSA STOCKIER, Diretora do Departamento de Saúde, e a fiscalização do
presente Contrato exercida pela servidora ARLETE DE MATTOS CARVALHO, Chefe da
Seção e Regulamentação de Transporte de Paciente como titular, e como suplente a
servidora GYISELLE DAIANE FONSECA CONSTANTINO, Chefe da Seção de Planejamento e

Recursos Humanos, firmado com empresa UNYON EXPRESS TRANSPORTES ESPECIAIS
EIRELI - ME. que tem como objeto contratação de empresa especializada para fazer o
transporte de usuários do Sistema Único de Saúde - SUS, atendidos pelas Unidades de Saúde
do Departamento Municipal de Saúde residentes no município de Caiati - SP, para
tratamento de saúde especializado em Pariquera-Açu/SP, Registro/SP, Santos/SP e São

Paulo/SP ou outras cidades que venham atender o Município.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

EGIST -SE, PUB E E CUMPRA.SE.

Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO D ARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAfATI, aos 03 de laneiro d,e2022

RESOLVE

MARIA IA S SANTOS DOMINGUES
Diretor do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal. N" l0 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: ( l3 ) 3854-8700

- fax ( l3) 3854-8707 - Site: $§lv.caiati.sp.go!.br --Cajati - SP

*s+